参加メンバー・連絡先・備考

ア・ソコ【à sôko】 最適な物件を「探す」から「選ぶ」へ

キャッシュバックキャンペーンのご案内

キャンペーン概要

下記対象期間中にお客様がア・ソコを通じ物流施設の賃貸借契約を締結する際に、

弊社に媒介をご依頼頂き、賃貸人様より弊社に対し媒介報酬が発生した場合のみ

本キャンペーンの対象となります。

対象期間 2024年6月1日～2025年6月30日

 対象契約における1か月分の賃料が、

 2,000万円（税抜）以下の場合はその20%相当額

 2,000万円（税抜）を超える場合はその10%相当額

 ※媒介報酬が1ヶ月分を下回る場合は、媒介報酬額が基準となります。

物流施設を借りるご予定がある法人のお客様へ

平素はオンライン物流施設検索・契約サービス「ア・ソコ」をご愛顧頂きま
して誠に有難うございます。ア・ソコはこの度登録物件数が2,000棟、
2,600万坪、登録アカウントも250を超えたことに感謝して、上がり続ける
物流コストのご負担を少しでも減らすためにキャッシュバックキャンペーンを
実施します。是非ともご活用ください。

お申込 物件選定 賃貸借契約 媒介契約 ｷｬｯｼｭﾊﾞｯｸ

お客様
【法人】

「賃貸借契約」成立

物流施設

ｵｰﾅｰ様
【法人】

「媒介契約」成立
（仲介報酬発生）弊社

【法人】

キャッシュバック

ア・ソコのご利用（無料）

３つのメリット

お申込の手順

① ご利用は完全無料＋キャッシュバック 新拠点の什器や資材購入等の準備資金としてご活用頂けます

② 最適な契約条件となるアドバイス コンサルティングサービス（無料）で物件選定の一任も可能です

③ 契約後も物流コスト最適化のアドバイス 物流DXオペレーション最適化サービス（有料）もございます

お申込・お問合せ

会員登録（無料）
Or  ログイン

① 自分で物件選定

② コンサルティングサービス（無料）をご利用

運営会社 ：株式会社イデアロジー

運営窓口 ：ア・ソコ運営事務局

メールアドレス ：support@a-soko.jp

または

コンサルタント ：080-6533-0204 【坂本】

ア・ソコ 【à sôko】 ～オンライン物流施設検索・契約サービス～ 日本初！物流不動産DX

URL ：https://www.a-soko.jp

	スライド 1